
令和７年１月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

DX（デジタル・トランス
フォーメーション）基礎
講座（教育業務）の部
外委託

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和7年1月17日

株式会社　グッド
ワークス
東京都千代田区神
田佐久間町1-11

3010001127111 一般競争入札 1,669,800 1,518,000 90.91%

サイドテーブル　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和7年1月22日

一般社団法人　すま
いる・さぽーと品川
東京都品川区南大
井1-3-12

8010705002274 一般競争入札 3,133,493 2,878,462 91.86%

ハンドドライヤー　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和7年1月22日

株式会社　ヤマダデ
ンキ　ＬＡＢＩ渋谷営業
所
東京都渋谷区道玄
坂2-29-20

2070001036729 一般競争入札 6,189,147 5,039,364 81.42%

スチールラック　外

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和7年1月23日
株式会社　オマタ
埼玉県狭山市入間
川3-35-14

8030001026199 一般競争入札 2,435,335 1,856,800 76.24%

壁面ホワイトボードの設
置

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和7年1月28日

一般社団法人　すま
いる・さぽーと品川
東京都品川区南大
井1-3-12

8010705002274 一般競争入札 3,376,395 3,058,000 90.57%

航空宇宙防衛力シンポ
ジウムにおける会議管
理運営等業務委託

契約担当官
航空自衛隊幹部学校
会計課長　小川　昌太郎
東京都目黒区中目黒
2-2-1

令和7年1月28日
株式会社　イー・シー
東京都渋谷区桜丘
町31-14

4430001037069 一般競争入札 2,178,000 2,035,000 93.43%

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和７年１月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



令和７年１月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及
び理由
（企画競争又は公募）

再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和７年１月

公益法人の
区分

国所管、都
道府県、所
管の区分

応札・応
募者数

該当なし

―以下余白―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共工事の
名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属す
る部局の名称及び

所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又
は公募）

再就職の役
員の数

契約金額
（税込）


